Πτύσσετε μάλλον ἔτι ἢ μάλλον, θύλακός ἐστι.
 πτύσσειτ', Ἀνάξαρχος δ' ἐμ δῖός ἐστι πάλαι.
 Καί σε διαφάλαι ὀλίγον δυσνεφῆ τάδε λέξει.
 ῥήματα πρόσφόνος ἔρει. hoc est,

COR

Contrahite in rugas tritum hunc magis ac
magis utrem,

Tutus Anaxarchus iam Iouis arce latet.

Et te hæc mox melius distinguere verba iu-
bebit

Percussor, stygijs & recitare deis.

Hic ob animi constantiam & facilem victum
fortunatus appellabatur, & ad emendandum
quempiam ac modeste reprimendum erat
quamaptissimus. Alexandrum enim deum se
esse arbitrantem auertit, cum ex ictu quodam
sanguinem illi fluere vidisset, digito ostendens,
ita illi ait, Hoc quidem sanguis est, non autem
ἰχθῆρ, id est, sanies,

Ὅτι & πρὸς τὴν προμανάρασι θεῶν. hoc est,
Qualis diuis solet esse beatis.

Plutarchus Alexandrum ipsum amicis hoc di-
xisse refert. Alias item Anaxarchum illi cum
præbibisset ostendisse calicem, & dixisse:

Βλῆθῆσεν δὲ τῆς θεῶν βροτανία χερί.
hoc est,

Ferietur aliquis mox deum humana manu.

PYRRHO ELIENSIS.

Pyrro Eliensis Plistarchum habuit pa-
trem, quod etiam Diocles tradit. Is (ut
Apollodorus ait in chronicis) pictor fuit primus
atque (ut Alexander in successibus scribit)
Drysonem Stilponis filium audiuit, deinde A-
naxarchum, illi ubique adherens, ita ut Gyni-

nosophistas in Indiam adierit, Magisque con-
 gressus sit. Vnde & nobilissimè philosophiam
 tractasse videtur, introducens genus illud phi-
 losophiæ, quo nihil comprehenditur, & as-
 sentionis retentionem, vt Ascanius Abderites
 auctor est. Negabat enim quicquam turpe es-
 se aut honestum, iustum vel iniustum, eadem
 ratione & in omnibus nihil vere esse, cæte-
 rum lege atque consuetudine cuncta homines
 facere. Neque enim esse quicquam istud po-
 tius quàm illud. Consentanea ad hæc illi & vi-
 ta erat, nihil declinans nihilque deuitans, su-
 stinebat omnia: currus si fortè occurissent, &
 prærupta, & canes, & talia, nihil omnino sen-
 sibus permittens. Seruatum autem (vt Cari-
 stius Antigonus refert) à sequentibus se ne-
 cessarijs. Porro Aenesidemus ipsum de assensu
 quidem retinendo philosophatum esse tradit,
 non tamen imprudenter gessisse singula. Vixit
 autem ad annos fermè x c. Cæterum Anti-
 gonus Carystius in libro quem de Pyrrhone
 scripsit, hæc de illo memorat, ipsum principio
 quidem obscurum & pauperem, pictorémque
 fuisse, seruarique in Elide in gymnasio ναυ-
 παιδιστῶν nō infeliciter ab eo claboratos. Quin
 egredi solitum & solitarium viuere, raróque
 apparere domesticis. Hoc autem idcirco facere,
 quòd audisset Indum quendam Anaxarcho
 exprobrantem, quòd nullum doceret virum bo-
 num

um fieri, cum ipse regias aulas frequens tere-
 ret, & regibus obsequeretur, semperque eo-
 dem perseverasse vultu atque habitu, & si
 quispiam illum inter dicendum desereret, ipse
 tamen quod coeperat perageret, & quidem
 cum in adolescentia mobilis fuerit: Saepe, in-
 quit, peregre proficiscebatur, nemini quò per-
 geret praedicens, & quibus volebat congre-
 dibatur. Et cum aliquando Anaxarchus in scro-
 bem incidisset, ille pertransit nihil ei opem fe-
 rens. Idque cum plerique culparent, Anaxar-
 chus ipse laudabat, ut indifferenter & sine
 affectu se habentem. Cum secum loqui, ali-
 quando deprehensus esset, rogatus cur id fa-
 ceret, meditor, inquit, bonus ut sim. In quæ-
 stionibus à nemine contemnebatur, quò obi-
 ter solùmque ad interrogata diceret: qua ex
 re factum est ut Nausiphanes adhuc adole-
 scentulus ab eo captus & allectus sit. Aiebat
 enim oportere affectus quidem esse Pyrrho-
 nis, suipsius autem verborum. Dicebatque sa-
 penumerò Epicurum conversationem institu-
 tumq; Pyrrhonis admiratum, ipsum de se per-
 contari assidue solitum. Tanto autem in hono-
 re à patria sua habebatur, ut eum pontificem
 constituerit, atque illius gratia philosophos pu-
 blico decreto omnes immunitate donauerit.
 Complures item habuit instituti sui, hoc est,
 placida illius & quiete vite emulos. Un-

de & illum complectitur mirificè Timon in
Pythone, & in Sillis, quòd liber euaserit omni-
bus perturbationibus superstitionèque & va-
nitate, & captione sophistica, ac dei instar in-
ter homines regnarit,

ὦ γέρον ὦ Πύρρων, πῶς ἢ πόθεν ἐκλυσον δῦρε
λαβῆς δοξῶν τε κροφροσύνης τε σοφισῶν,
καὶ πάσης ἀπάτης παθῆς τ' ἀπελύσασθαι δεσμῶν,
οὐδὲ μίλη σοι ταῦτα μετ' ἀλλήσῃ τινὸς αὔρας
ἰλλάδι' ἔχασι. πόθεν ἢ καὶ εἰς ὅτι νυρεῖ' ἕκαστα.

hoc est,

Miror quò tandem potuisti euadere Pyr-
rho

Turgentes frustra stupidos vanosque So-
phistas,

Atque impostura fallacis soluere vincla,
Nec fuerit cura scrutari, Gracia quali
Aere cingatur, neque ubi aut vnde omnia
constent.

Et iterum in Indalmis,

Τὸτό μοι ὦ Πύρρων ἰμέρετ' ἤτορ ἀκῆσαι
πῶς ποτ' αὐτῆς ἔτ' ἀγεις ῥᾶστα μεθ' ἡσυχίας,
Μὲν & ἐν ἀνθρώποισι θεῶ ῥόπον ἡγεμονύων.

hoc est,

Abs te illud misere optarim cognoscere Pyr-
rho,

Qui fuerit facilis, letaque vita tibi,
Solutus ut in viuis gereres te numinis instar.

Hunc autem Athenienses etiam ciuitate hono-

rauer

rauerunt, vt refert Diocles, quòd Cotyn Thra-
 cium interemisset. Piè verò & cum sorore sua
 obstetrice vixit, vt Eraſtothenes in libro de di-
 uitijs & paupertate refert, quo tempore ipse
 publicè auiculas porcellòsque venundabat, do-
 mique indifferenti munditia erat. Fertur ob
 eiusmodi indifferentiam, & scrofam lauare
 solitus: & cum sorori quandoque succensuisset
 (Philiſta autem vocabatur) arguerètque il-
 lum quissiam vt immemorem inſtituti sui,
 non, inquit, muliercula documentum erit no-
 stræ indifferentiæ. Rursum cum se inuaden-
 tem canem repulisset, causantique cuidam,
 graue, inquit, est, & perdifficile hominem pe-
 nitus exuere. Certandum verò pro viribus,
 primum quidem operibus aduersum res, alio-
 qui vel ratione. Aiunt illum & medicamen-
 ta putria, & sectiones, & vſtiones sibi vlce-
 ri cuiquam adhibitas tanta tulisse constantia,
 vt supercilia ne contraxerit quidem. Eius ani-
 mi magnitudinem & Timon in his quæ scri-
 psit ad Pythonem prosequitur. Philo quoque
 Atheniensis ipsius necessarius, illum Demo-
 criti meminisse, tum etiam Homeri dixit, mi-
 ratum illum eius versiculum, assiduèque pro-
 nuntiare solitum,